



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MyNurse ApS

Sønderengen 153, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 38 12 76 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Bettina Huniche
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

MyNurse ApS
Sønderengen 153
2870 Dyssegård

Telefon: 30200070

CVR-nr.: 38 12 76 59

Stiftet: 10. oktober 2016

Hjemsted: Dyssegård

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bettina Huniche

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Beck-Huniche Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i levering af sygeplejeydelser til privatpersoner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.369 t.kr. mod 3.175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	10/10 2016 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.368.852	3.175.244
1 Personaleomkostninger	-1.976.339	-2.112.323
Driftsresultat	392.513	1.062.921
Andre finansielle indtægter	2.007	167
2 Øvrige finansielle omkostninger	-433	-2.859
Resultat før skat	394.087	1.060.229
Skat af årets resultat	-105.333	-245.960
Årets resultat	288.754	814.269
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	288.754	814.269
Disponeret fra overført resultat	0	0
Disponeret i alt	288.754	814.269



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.853	24.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.174	50.167
Udsudte skatteaktiver	3.169	0
Tilgodehavende selskabsskat	38.898	0
Andre tilgodehavender	41.264	0
Tilgodehavender i alt	<u>195.358</u>	<u>74.220</u>
Likvide beholdninger	<u>246.161</u>	<u>1.178.107</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>441.519</u>	<u>1.252.327</u>
Aktiver i alt	<u>441.519</u>	<u>1.252.327</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	288.754	814.269
Egenkapital i alt	338.754	864.269
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.414	67.457
Selskabsskat	0	245.960
Anden gæld	65.351	74.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.765	388.058
Gældsforpligtelser i alt	102.765	388.058
Passiver i alt	441.519	1.252.327
5 Eventualposter		



Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	10/10 2016 - 31/12 2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.970.154	2.103.708
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.185</u>	<u>8.615</u>
	<u>1.976.339</u>	<u>2.112.323</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>433</u>	<u>2.859</u>
	<u>433</u>	<u>2.859</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	814.269	0
Udloddet udbytte	-814.269	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>288.754</u>	<u>814.269</u>
	<u>288.754</u>	<u>814.269</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beck-Huniche Holding ApS, CVR-nr. 39143674 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


